

Changing the way  
you see the world



# AVSANT

Quotation

Prepared for:

Hunt County Judge Bobby W. Stovall  
Hunt County Courthouse  
2507 Lee St., 2nd Floor, Greenville, TX 75401  
903-408-4146

#16,479



FILED FOR RECORD  
at 1:11 o'clock P M

NOV 10 2020

JENNIFER LINDENZWEIG  
County Clerk, Hunt County, TX

Date: November 6, 2020  
Quotation #: DH102020A  
Customer ID:  
Valid Until: December 6, 2020  
Prepared by: David Hoyle  
Salesperson: Rob Tellone  
Terms: Due on Receipt

Comments or Special Instructions  
None

Job Name

Hunt County - Commissioners Court Room - Court Room Update with Zoom Integration & Streaming (Video)

Qty	Part Number	Description	Discount Price	Line Total
<b>Video Solutions</b>				
1		OFF - Micro PC for In Rack Use		\$ -
1	PT-VM260U7	Panasonic 6000-Lumen WUXGA 3LCD Laser Projector (White)	\$ 3,199.00	\$ 3,199.00
1	ZPW133SL12-L-VVNA-SU-NA	Screen Innovations 16:10 Static 1.2 pixel pitch slate screen material .5" black bezel and LED Backlighting (133")	\$ 3,886.23	\$ 3,886.23
1	R9861510NA	Barco ClickShare CS-100 Presentation Server with 1 Pod	\$ 1,090.00	\$ 1,090.00
1	DMPS3-4K-100-C	3-Series® 4K DigitalMedia™ Presentation System 100	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
1	HD-TX-101-C-E	Crestron DM Lite - HDMI® over CATx Transmitter, Surface Mount	\$ 198.00	\$ 198.00
1	HD-RX-101-C-E	Crestron DM Lite - HDMI® over CATx Receiver, Surface Mount	\$ 198.00	\$ 198.00
1	SWATEMPSW1ME4K	Blackmagic Design ATEM 1 M/E Production Studio 4K	\$ 2,495.00	\$ 2,495.00
1	SWATEMMINI/BPR	Blackmagic Design ATEM Mini Pro HDMI Live Stream Switcher	\$ 595.00	\$ 595.00
5	SunP113_3	SunFounder Display 13.3" Portable HDMI Monitor	\$ 139.99	\$ 699.95
1	SP1X4-4KUHD	4K HDMI Splitter	\$ 127.30	\$ 127.30
1	PT12X-SDI-WH-G2	PTZ Optics 12x PTZ Camera with PoE and IP Streaming	\$ 1,759.00	\$ 1,759.00
3	MACV506	Marshall Electronics CV506 Mini HD Camera with 3G/HD-SDI	\$ 449.00	\$ 1,347.00
3	MACV6225MP	Marshall Electronics M12-Mount 6-22mm IR Varifocal Lens	\$ 30.00	\$ 90.00
				\$ -
<b>Audio Solutions</b>				
1	TERSIAFORTE AV8 CI	Biamp Tesira 12 Input DSP with Echo Cancellation and AVB	\$ 2,998.00	\$ 2,998.00
8	ICE6T-W-T-EACH	Crestron Saros® Express 6.5" 2-Way In-Ceiling Speaker, White Textured, Single	\$ 114.00	\$ 912.00
2	ICS8T-W-T	Crestron Saros® 8" In-Ceiling Subwoofer, White Textured, Single	\$ 313.00	\$ 626.00
1	AMP-3210T	Crestron 3x210W Commercial Power Amplifier, 4/8Q or 70/100V	\$ 969.00	\$ 969.00
1	MX418D/C	Shure 18" Goosneck Microphone with built in Preamp Cardiod and Desktop Stand	\$ 288.00	\$ 2,016.00
1	QLXD124/85-G50	Shure Handheld Transmitter with SM58 Capsule and Lavallier Combo Wireless Microphone System	\$ 1,439.00	\$ 1,439.00
2	SB900A	Shure Lithium-ion battery for QLX-D Wireless Transmitters	\$ 99.00	\$ 198.00
1	SBC200-US	Shure Dual Docking Recharging Station for SB900A and QLXD2	\$ 225.00	\$ 225.00
1	LS-42-072	Listen Tech - Listen Essentials Level II Stationary RF System (72 MHz)	\$ 1,089.00	\$ 1,089.00
				\$ -
<b>Control Solutions</b>				
1	TSW-760-B-S	Crestron 7" Touch panel	\$ 875.00	\$ 875.00
1	TSW-760-TK-B-S	Crestron 7" table top bracket - Black	\$ 125.00	\$ 125.00
1	SG350-10MP	Cisco Cisco Managed Switch with 10 Gigabit Ethernet (GbE) Gigabit Ethernet Combo SFP plus 124W PoE, Limited Lifetime Protection	\$ 385.00	\$ 385.00
				\$ -
<b>Equipment Storage Solutions</b>				
1	KITEZ006W	Chief Projector Ceiling Mount kit White	\$ 348.00	\$ 348.00
1	USB2EXT	Usb over Cat6 Extender Hub	\$ 89.00	\$ 89.00
1	RFR-2028TR	Middle Atlantic RFR Series Rolling rack Teak Cascade wood with doors	\$ 1,208.50	\$ 1,208.50
1	RFR-CABCOOL50	Middle Atlantic RFR Series Cabinet Cooler	\$ 246.70	\$ 246.70
1	PT-CM-1-WH	PTZ Optics Ceiling Mount	\$ 66.00	\$ 66.00
3	AL1922	ALZO Suspended Drop Ceiling Camera Mount	\$ 37.48	\$ 112.44
5	KabconTHA	Kabcon adjustable Eye-Level Aluminum monitor holder up to 15"	\$ 29.30	\$ 146.50
1	M-BLX	Furman Advanced Rack mount power conditioner with lights	\$ 139.95	\$ 139.95
1	U1V	Middle Atlantic Vented 1U Utility Shelf	\$ 48.00	\$ 48.00
1	BR1	Middle Atlantic 1u Panel with Brush Grammet	\$ 56.00	\$ 56.00
2	VT1	Middle Atlantic 1u Panel Perforated Vent Panel	\$ 17.00	\$ 34.00
				\$ -
<b>Miscellaneous Solutions</b>				
1	MK540	Logitech MK540 Advanced Wireless Keyboard and Mouse Combo	\$ 59.99	\$ 59.99
1	Spotlight	Logitech Spotlight Presentation Remote (Magnify, highlight, and point with digital laser)	\$ 123.20	\$ 123.20
2	AHH2D-3	Windy City 3' HDMI-M to HDMI-M 2.0	\$ 18.00	\$ 36.00
1	AHH2D-6	Windy City 6' HDMI-M to HDMI-M 2.0	\$ 22.00	\$ 22.00
1	DP-HD	Display port to HDMI Adapter	\$ 17.60	\$ 17.60
10	XLR-F	GLS XLR Female Plug Solder	\$ 4.55	\$ 45.50
7	22/4 drop	22/4 Shielded plenum multi-conductor cable drop/run (Microphone Wires)	\$ 115.00	\$ 805.00
3	16/2 drop	16/2 Shielded plenum speaker cable drop/run (speaker loop x 2, Sub)	\$ 125.00	\$ 375.00
8	cat6 drop	CAT6a Shielded plenum cable drop/run, Included termination connectors (Projector, Camera x 4, Streaming, TouchPanel, Dais)	\$ 165.00	\$ 1,320.00
1	DL-AR	LIBERTY HDMI ADAPTER RING - DP , MINI DP, USB-C (DLAR)	\$ 196.00	\$ 196.00
1	MISC	miscellaneous cables, wire ties, connectors, blank plates, etc.	\$ 497.52	\$ 497.52

Service

1	SLA-SILVER	1 Year Free Support: Normal Business Hour Telephone/ Video Support (8am-5pm CST), Excluding Weekends and Holidays	\$ 1,599.16	\$ -
0	SLA-GOLD	1 Year Gold Support: Next Day On-Site Technical Support (Calls Received by 3pm CST on Previous Business Day), 24/7 Telephone/ Video Support (1 Hour Call Back Time Outside of Normal Business Hours), <u>Parts Replacement limited to the Manufacture Warranty</u> . This contract will ONLY include products sold and installed by AVSANT Audio Video Solutions unless otherwise specified prior to purchase.	\$ 4,086.74	\$ -
0	SLA-PLATINUM	1 Year Platinum Support: Next Day On-Site Technical Support (Calls Received by 3pm CST on Previous Business Day), 24/7 Telephone/ Video Support (1 Hour Call Back Time Outside of Normal Business Hours), <u>Priority Parts Replacement</u> . This contract will ONLY include products sold and installed by AVSANT Audio Video Solutions unless otherwise specified prior to purchase	\$ 5,508.21	\$ -
21	PROGRAMMING	Custom Programming (Crestron, Extron, AMX, Shure, BI-Amp)	\$ 125.00	\$ 2,625.00
1	L-DESIGN	Includes Submittals, Cut Sheets and As-Built Line Drawings. All Final Drawings will be the Property of the Customer.	\$ 1,421.47	\$ 1,421.47
3	L-PROJECTMANG	Project Manager	\$ 85.00	\$ 255.00
1	L-SFHD	Storage, Freight, Handling and Delivery	\$ 426.44	\$ 426.44
Installation				
21	L-INTEGRATOR	Professional Integrator - the technical onsite Team lead of installation	\$ 110.00	\$ 2,310.00
21	L-INSTALL	Custom Installation of ALL Above Listed Equipment	\$ 93.50	\$ 1,963.50
5	L-Training	Complete Training (Train the Trainer custom training)	\$ 75.00	\$ 375.00

Managed under GSA - Schedule (70) Contract Number - GS-35F-0125X

Sales Contact - David Hoyle - dhoyle@avsant.com

Cell (903) 268-7670 / Toll Free (844) 930-1900

[www.avsant.com](http://www.avsant.com)

Subtotal	\$ 45,410.79
Estimated Taxes	TBD
<b>Total</b>	<b>\$ 45,410.79</b>